Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando a poda e

limpeza da vegetação na Estrada Municipal Romeu Ronconi, próximo ao trecho que divide os

bairros Cidade Nova e Feital.

REQUERIMENTO N° 964/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA

DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO A PODA E
LIMPEZA DA VEGETAÇÃO NA ESTRADA MUNICIPAL ROMEU
RONCONI. PRÓXIMO AO TRECHO QUE DIVIDE OS BAIRROS

CIDADE NOVA E FEITAL.

PROTOCOLO GERAL N° 1135/2017
Data: 20/03/2017 - Horário: 12:01

1111111111111111111

APROVADO

O MAR_ 2017

Vereador Carlos Moura Magrão

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a vegetação vem impedindo a circulação de pedestres e ciclistas na calçada,

fazendo com os mesmos tenham de pela estrada;

Considerando que tal situação acaba por colocar em risco a integridade física dos transeuntes da

via;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento

competente, solicitando a poda e limpeza da vegetação na Estrada Municipal Romeu Ronconi,

próximo ao trecho que divide os bairros Cidade Nova e Feital.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir O de Março de 2017.

Vereador Rod y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

,-......

	Page 1
	Page 2